
2０２２ 年 ４月 吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社アート 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症の影響等による世界的な部材生産量の減少と国内外の需要の高まりにより、

原料価格が急激に著しく高騰し、今後も厳しい状況が続く見込みとなっております。 

弊社としましては、コストの高騰を吸収するべく様々な努力を重ねて参りましたが、企業努力のみで 

はもはや限界に達し現行価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、平均１３％程度の価格改定を実施させていただく 

こととなりました。これまでどおりの品質を維持するため、苦渋の決断となりましたこと、何卒ご理 

解賜りますようお願い申し上げます。 

今後もより一層お客様にご満足いただけますよう努めて参りますので、相変わらぬご愛顧を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

                                        敬 具 

 

 

記 

 

 

１．価格改定日    

 

・２０２２年６月１日（水） 

 

２．価格変更日 

   

・２０２２年 5 月 31 日までにご注文を頂いた分に関しましては、従来の価格で対応致します。 

但し、１０月２８日までの出荷分に限ります。 

 

・4 月１１日より新価格でのお見積りとさせていただきます。 

（上記条件に合う見積の場合は、担当営業にその旨をお伝えください。現行価格でのお見積り 

で対応いたします） 

 

・6 月以降にご注文いただいた製品に関しては、新価格での対応となります。 

具体的な内容につきましては営業担当よりご説明させて頂きます。 

 

 

以 上 


